
Enerji faturalarınızı kontrol 
altına alın
İyi haber! Enerji faturanızdaki harcamalarınızı kontrol altına 
almanın birkaç yolu var.

Sadece birinin bulunduğu odaları ısıtın. Ve tüm kapıları kapalı 
tutun.

Perdelerin kaloriferin önüne asılmadığından ve mobilyaların 
önünde olmadığından emin olun.

Pencerelerdeki açıklıkları ve ayrıkları cereyan şeritleriyle kapatın.



Tüm lambaları LED lambalarla değiştirin.

Maksimum 5 dakika duş alın, su tasarruflu bir duş kullanın ve 
küveti daha az sıklıkla kullanın.

Tüm cihazları mümkün olduğunca Ecostand’a (bu en ekonomik 
konumdur) getirin. Ayrıca, merkezi ısıtma kazanınıda.

Çamaşırları gerekenden daha sıcak yıkamayın ve kombinizin 
sıcaklık ayarını düşük tutun.

Çamaşırları kurutucuda kurutmak yerine yerine asarak 
kurutmayı tercih edin.

Kullanmadığınız cihazları kapatın.

Karanlık olduğunda perdeleri kapalı tutun, böylelikle sıcaklık 
içeride kalır. Gündüzleri açık tutun ki, güneş ışınları içeriyi ısıtsın. 

Evden ayrılmadan ya da yatmadan bir saat önce kaloriferin 
ısısını15 dereceye getirin. 

Kiralık bir evde oturuyorsanız, daha iyi yalıtım seçeneklerinin 
olup olmadığını öğrenmek için ev sahibinizle iletişime geçin.



Enerji faturası yüzünden para sorunuz var: bu durumda ne 
yapabilirsiniz? 

Yüksek enerji faturası nedeniyle para sorunu yaşayabilirsiniz veya 
bu sorun daha da büyüyebilir. Siz de böyle bir durumda mısınız? Bu 
bilgiler size yardımcı olabilir. Özellikle düşük bir enerji faturası için 
enerji tasarrufunuz yeterli değilse. Kiralık bir evde oturuyorsanız, 
daha iyi yalıtım seçeneklerinin olup olmadığını öğrenmek için ev 
sahibinizle iletişime geçin.

Geldfit ile paranızın kontrolünü sağlayın
Geldfit.nl web sitesinde para hakkında birçok kullanışlı ipucu 
ve bilgi bulunmaktadır. Ayrıca, hangi ek ödeneklere ve diğer 
avantajlara hakkınız olduğunu sorgulayabilirsiniz. Kısa bir test 
ile mali durumunuzu ve olanakları anlayabilirsiniz.

Size dinleyen ve size yardımcı olacak birisiyle konuşmak ister 
misiniz? O zaman (anonim ve ücretsiz olarak) Geldfit’i 
0800-8115 numarası üzerinden arayabilirsiniz. Geldfit 
çalışanı, sizinle birlikte neler yapabileceğinizi ve size yardımcı olabilecek yerel 
organizasyonları inceleyecektir.

Belediye de yardımcı olabilir
Tabii ki, kendi çevrenizde birisinden yardım isteyebilirsiniz. Ancak, para sorunlarınız varsa 
veya borçlu olma riski altındaysanız, belediyenizle iletişime geçmek akıllıca olacaktır. 
Belediye çalışanları, size hangi yardımın sağlandığını bilmektedirler.

Enerji Desteği 2023
2023 yılında düşük geliriniz varsa, sosyal asgari ücretin üzerinde veya hemen 
altındaysanız, yaklaşık 800 € tutarındaki enerji desteğine hak kazanabilirsiniz. Çoğu kişi bu 
enerji sübvansiyonunu otomatik olarak belediyelerinden almaktadır. Örneğin, eğer Sosyal 
Yardım, IOAW, IOAZ veya Bbz ödeneği veya SVB’den AIO takviyesi alıyorsanız. Geçen yıl 
enerji ödeneği almış olsanız bile ve şimdi de düşük bir geliriniz varsa. Belediye hangi 
miktarın ne zaman ödeneceğini kendisi belirler.

Düşük bir geliriniz var ve enerji desteğini otomatik olarak almadıysanız, başvurmak için 
belediyenizle iletişime geçin. Genellikle düşük bir geliriniz olduğunda bu haktır!

Enerji desteği hakkında daha fazla bilgiyi www.rijksoverheid.nl/energietoeslag2023 ve 
belediyenizin web sitesinde bulabilirsiniz.

http://www.rijksoverheid.nl/energietoeslag2023


Öğrencilere enerji desteği 2023
Öğrenciler için enerji desteği, 1 Ekim 2023 tarihinde ayrı yaşayan öğrenciler ve ek bursa 
sahip olan öğrenciler içindir.

Ayrıca, 1 Ekim 2023 tarihinde temel burs ve/veya ek burs almayan, ancak hala faizli kredi 
kullanan ve performans bursunun son ayında ek burs almış olan öğrenciler de bu 
destekten faydalanacaktır. Bu öğrencilere, 2023 yılı enerji maliyetlerine 400 €’luk destek, 
DUO aracılığıyla verilir. Koşulları karşılayan öğrenciler, desteği 2024 yılının ocak ayından 
itibaren DUO’dan alacaklardır.

Enerji tedarikçinle iletişime geç
Enerji tedarikçinize borcunuz mu var? Ve henüz belediyenizde bir ödeme düzenlemesi 
veya borç yardımı başvurusu yapmadınız mı? Bu durumda enerji kesilmesini önlemek için 
enerji tedarikçiniz veya belediyenizle iletişime geçmelisiniz. Bir ödeme geri vitesi 
durumunda bir ödeme düzenlemesi yapmak önemlidir; böylece geri vitesinizi hemen 
ödemeniz gerekmeyebilir.

Enerji şirketi aşağıdaki durumlarda enerjiyi kesemez:
• Bir ödeme düzenlemesi yaptıysanız ve bunu yerine getiriyorsanız;
• Enerjinin kesilmesi sebebiyle ciddi sağlık riskleri söz konusu ise;
• Borç yapılandırma (başvurusu) sürecinde iseniz.

Aynı durum su faturalarınız, kiranız veya telefon faturanız için de geçerlidir: Faturayı 
ödeyemiyorsanız, tedarikçiniz veya ev sahibinizle iletişime geçin. Bu konuda genellikle bir 
anlaşma yapılabilmektedir. Bu şekilde, borç birikiminin artmasını önlemiş olursunuz.

Enerji tasarrufu için yerel yardım bulun
Daha fazla enerji tasarrufu yapmak istiyor ama nereden başlayacağınızı bilmiyor 
musunuz? Ya da kişisel tavsiye mi almak istiyorsunuz? Size enerji tasarrufunda yardımcı 
olacak bir enerji koçu veya uzman çevrenizde bulunabilir. Yerel enerji yardımını nerede 
bulabileceğinizi öğrenmek için belediyenizle iletişime geçebilir veya geldfit.nl sitesine göz 
atabilirsiniz. Bu uzmanlar, hava sızıntılarını önlemek veya enerji tasarruflu lambalar 
kullanmak gibi adımlar konusunda size rehberlik edebilirler. Bu yardımlar tamamen 
ücretsizdir! 



Geçici Enerji Acil Yardım Fonu
Sosyal asgari ücretin %200’üne kadar gelire sahip olan haneler ve yüksek enerji faturaları 
olanlar, enerji faturalarını ödeme konusunda mali destek başvurusu yapabilirler.

Bu konuda daha fazla bilgiye erişmek için, Bunun için Ocak 2024’ten itibaren Geçici Acil 
Yardım Enerji Fonu’na başvurabilirsiniz. Bu konuda daha fazla bilgi bu yılın ilerleyen 
günlerinde www.noodfondsenergie.nl adresinde yer alacaktır.

Bu broşürün metninden hiçbir hak elde edilemez.
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